cietate Parisiensi pro Missionibus Exteris . 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

DECRETUM 

DE EVANGELIIS STRICTE PROPRIIS IN FINE MISSAE LEGENDIS 

Expostulatum est a Sacra Ri tuum Congregat ione: « Quaenam, sint 

« i n Missali Romano, editionis typicae, Evangelia stricte propria intime 

« Missae legenda, iuxta novas eiusdem Missalis Rubricas Generales 

« (tit. IX, n. 3) 

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis suf

fragio, omnibus accurate perpensis , ita respondendum censui t : 

f. Evangelia stricte propria habent sequentes Missae de Mysteriis, 

Festis seu Personis quae insigni dignitate pollent; nempe : 

1 Additiones et variationes in Rubricis Missalis, IX, « De Evangelio in fine Missae », 
« 3. Denique, si nullum Dominicae, Feriae, Vigiliae, aut alicuius ex Octavis supra, 
« num. I, recensitis. Evangelium in fine Missae fuerit legendum, dicitur ultimum Evan-
« gelium Missae sive Officii, primo loco inter cetera quae Evangelium stricte pro-
« prium (et non appropriatum, vel ex aliquo Communi assignatam, vel per Octavam 
« e Festo repetitum) habeant, commemorati ». 
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a) Domini, excepta Missa Dedicationis Ecclesiae, cum Evangelio: 

Ingressus Iesus; 

b) B. Mariae Virginis; excepta Missa Assumptionis ipsius B. M. V., 

cum Evangel io: Intrabit Iesus in quoddam castellum; 

c) sanctorum Arehangelorum et Angelorum Custodum ; 

d) sancti Ioannis Baptistae et sancti Ioseph, Sponsi B. M. V.; 

e) sanctorum XII Apostolorum. 

II. I tem Evangelia stricte propria exhibent Missae Ss. Innocen

t ium Mm., S. Mariae Magdalenae Poenitentis., S. Marthae Virg., Com

memoratio Omnium SS. Summorum Pontificum atque omnes Missae 

votivae quae in ipso Missali primo loco exstant; non vero Missae votivae 

ad diversa quae incipiunt a Missa pro eligendo Summo Pontifice, etc. 

Atque ita rescripsit, declaravit ac decrevit. Die 29 aprilis 1922. 

££| A. CARD. VICO, Ep . Por tuen. et S. Rufinae, 

S. R. O. Praefectus. 

L. © S. 

Alexander Verde, Secretarius'. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACKA ROMANA ROTA 

I 

Citatio edictalis 

P A N O R M I T A N A 

N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ( M A N N I N O - L I GOTTl) 

Cum ex actis processus constet Dnum Iosephum Li Gotti, hac in 

Causa conventum, reperiri non posse, instante pa t rono Actricis Angelae 

Mannino, per praesens edictum eundem ci tamus ad comparendum, sive 

per se, sive per Procura torem legitime const i tutum, coram Nobis in